
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Miroslav Šůch 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení kvality projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student v úvodu své práce správně uvádí definice projektu a základní terminologii projektového řízení. 

V následující části BP se věnuje teoretickým východiskům řízení kvality a produktu projektu. Pro 

řízení kvality v rozsahu celé firmy a produktu projektu vychází ze základních zdrojů managementu 

kvality, a to z norem ISO a  filozofie TQM a základních standardů odvětví, ve kterém firma působí. 

Student  definuje procesy plánování, zajištění kontroly a hodnocení kvality. 

 

V praktické části pak uplatňuje teoretické základy řízení kvality u stavební realizace srubů firmou 

Romsen s.r.o. V práci student uvádí, jak uvedená firma pracuje v oblasti řízení kvality projektu. Zde 

nachází řadu pozitiv, ale i nedostatků. V závěru práce předkládá řadu doporučení, jak by firma Romsen 

s.r.o měla a mohla zlepšit kvalitu. Z doporučeních vyplývá dnes standardní problém v řízení, a to je 

nedostatečná práce s lidmi, požadavek na jejich opakované školení a zvyšování kvalifikace.  

 

Předložená práce splnila zadání, a proto ji doporučuji k obhajobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1 Ve své práci zmiňujete metodu  PDCA neboli Demingův cyklus. 

Jak rozumíte Demingovu citát?  

"Zlepšete kvalitu a automaticky zvýšíte produktivitu. Budete na trhu úspěšní nižší cenou a vyšší 

kvalitou a současně vytvoříte pracovní příležitosti." 

 

2.Pro koho je určen logický rámec projektu  a co určuje ? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


